[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

п. Вейделевка

 от  31 марта   2018 года

                                   № 364
О проведении летней профильной

 смены по иностранному языку

В соответствии с  планом мероприятий государственной  программы  «Развитие образования  Белгородской области  на 2014-2020 годы», подпрограммы 2 «Развитие общего образования, основное мероприятие 2.5. «Мероприятие  по развитию общего образования, выявление и поддержка одаренных детей», в целях  применения обучающимися знаний иностранного  языка на практике, создания условий для содержательного отдыха и досуга обучающихся  п р и к а з ы в а ю:
        1.  Организовать летнюю профильную смену по иностранному языку для обучающихся 7 – 8 класоов МОУ «Вейделевская СОШ» на базе МОУ «Вейделевская СОШ» (Приложение 1).
       2.  Назначить руководителем летней профильной смены по иностранному языку  зам. директора по научно-методической работе   МОУ «Вейделевская СОШ» Котову Наталью Викторовну, возложив на неё ответственность за решение  организационных вопросов, составление графика занятий, ведение отчетной документации.
      3. Руководителю МОУ «Вейделевская СОШ» (Гордиенко Г.Ф.) выделить аудитории для проведения занятий участников летней профильной смены по иностранному языку.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Панову О.Н.
Начальник

управления образования                               В.С. Решетникова
Приложение №1
к приказу управления образования

от  31 мая 2018 года №364
Список участников летней профильной

смены по иностранному языку

в 2017-2018 учебном году на базе МОУ «Вейделевская СОШ»
	№п/п
	Ф.И.О.
	класс
	школа

	1.
	Алимова Полина Игоревна
	7г
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	2.
	Бондаренко Иван Сергеевич
	7г
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	3.
	Зайцев Даниил Александрович
	7г
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	4.
	Долженко Марина Сергеевна
	7г
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	5.
	Шевченко Екатерина Андреевна
	7г
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	6.
	Шевякова Полина Сергеевна
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	7.
	Ушаков Павел Сергеевич
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	8.
	Шевцова Мария Ивановна
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	9.
	Нарижний Николай Анатольевич
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	10.
	Третьяков Артем Альбертович
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	11.
	Пузанкова Татьяна Олеговна
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	12.
	Яненко Юлия Владимировна
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	13.
	Малецкий Владислав Олегович
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	14.
	Лапко Никита Алексеевич
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	15.
	Хиц Олег Витальевич
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	16.
	Каценко Алиса Михайловна
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	17.
	Кириллов Вадим Геннадьевич
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	18.
	Хохлов Кирилл Юрьевич
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	19.
	Силка Георгий Александрович
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	20.
	Штода Максим Александрович
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	21.
	Лепетюх Дмитрий Эдуардович
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	22.
	Солошина Анастасия Александровна
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	23.
	Зюба Антон Юрьевич
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	24.
	Гриненко Дарья Васильевна
	8б
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	25.
	Полигалова Кристина Вячеславовна
	8в
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	26.
	Райханова Ольга Евгеньевна
	8в
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	27.
	Доля Дарья Андреевна
	8в
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	28.
	Ободенко Анна Юрьевна
	8в
	МОУ«Вейделевская СОШ»

	29.
	Решетников Вадим Александрович
	8в
	МОУ«Вейделевская СОШ»

_1509279233